
 
 

ZARZĄDZENIE NR 76/2025 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 13 maja 2025 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), § 10 pkt 2 i 3 uchwały Nr VIII/68/2024 
Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryńsk na 2025 r. (Dz.Urz. 
Woj. Kuj. - Pom. z 2024 r. poz. 7408 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr VIII/68/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 
16 grudnia 2024 r., zmienioną: 

- zarządzeniem Nr 9/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 21 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 18/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 6 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr IX/84/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 20 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 59/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 64/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr X/100/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 15 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 68/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 22 kwietnia 2025 r., 

- uchwałą Nr XI/107/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 9 maja 2025 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości 70.994.982,30 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 60.728.582,46 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 10.266.399,84 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości 76.994.982,30 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 60.352.380,56 zł, 

w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 2527



a) wydatki jednostek budżetowych 44.934.905,67 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   24.747.294,54 zł, 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   20.187.611,13 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 5.296.286,90 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.869.927,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych 3.101.641,99 zł, 

e) obsługa długu 1.149.619,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 16.642.601,74 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

3) w § 12 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 7.832.615,99 zł, 

- wydatki 7.832.315,19 zł, 

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji Rady 
Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

Władysław Łukasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2527



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2025 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 13 maja 2025 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2025 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 34 281,00 42 800,00 77 081,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 32 531,00 42 800,00 75 331,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

32 531,00 42 800,00 75 331,00 

Razem: 70 952 182,30 42 800,00 70 994 982,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2527



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2025 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 13 maja 2025 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2025 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 34 281,00 42 800,00 77 081,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 32 531,00 42 800,00 75 331,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 42 800,00 42 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 2 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 410,44 -2 000,00 6 410,44 

801   Oświata i wychowanie 22 089 811,82 0,00 22 089 811,82 
 80101  Szkoły podstawowe 15 957 346,44 -15 000,00 15 942 346,44 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 562 359,30 -15 000,00 7 547 359,30 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 276 600,00 15 000,00 1 291 600,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 961 004,81 15 000,00 976 004,81 
Razem: 76 952 182,30 42 800,00 76 994 982,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2527



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 76/2025 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 13 maja 2025 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2025 r.) 

D O C H O D Y  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 34 281,00 42 800,00 77 081,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 32 531,00 42 800,00 75 331,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

32 531,00 42 800,00 75 331,00 

Razem: 7 789 815,99 42 800,00 7 832 615,99 

W Y D A T K I 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 34 281,00 42 800,00 77 081,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 32 531,00 42 800,00 75 331,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 42 800,00 42 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 2 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 410,44 -2 000,00 6 410,44 

Razem: 7 789 515,19 42 800,00 7 832 315,19 

Różnica pomiędzy planem dochodów a planem wydatków w rozdziale 75011 wynosi 300,80 zł w związku z rozliczeniem dotacji na zadania z zakresu spraw 
obywatelskich na podstawie ilości spraw wykonanych do końca grudnia 2024 r. przekazane przez Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy w rozliczeniu 2025 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2527


	ZARZĄDZENIE NR 76/2025 WÓJTA GMINY RYŃSK z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (10) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (11) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (12) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (13) w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2025 r.)
	Załącznik 2 - WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2025 r.)
	Załącznik 3 - PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO(Załącznik Nr 8 do budżetu 2025 r.)

		2025-05-16T10:12:02+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




